
UCHWAŁA NR XX/146/2016
RADY GMINY GODÓW

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/101/2015 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 446), w związku z art. 89, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242, art. 243, art. 258 ust.1 
i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013, 
poz. 885 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 632.406,59 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 414,01 zł.,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 631.992,58 zł.,  zgodnie z tabelą Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 43.218.386,19 zł., w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 38.510.689,61 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 4.707.696,58 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie, zgodnie z tabelą nr 2.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 45.502.393,60 zł., w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 35.721.835,60  zł

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9.780.558,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 2.284.007,41 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w wysokości: 267.376,94 zł.

2) kredytu długoterminowego w wysokości:  1.213.058,87 zł.

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 803.571,60 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.883.306,62 zł., 
zgodnie z tabelą nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 3068



§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 4.167.314,03 zł., 
zgodnie z tabelą nr 4.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie: 2.000.000,00 zł.

2) pożyczek długoterminowych w kwocie: 273.000,00 zł.

3) kredytu długoterminowego w kwocie: 1.213.058,87 zł.

§ 7. § 13 ust. 1 pkt 3 przyjmuje brzmienie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 
1.213.058,87 zł.

§ 8. Załącznik Nr 1 -  kwoty dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy -  przyjmuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3068



podmiotowa celowa

1 250 000,00 3 302 877,00

600 Trransport i łączność 3 180 994,00

60004 Lokalny transport  zbiorowy 310 590,00

w tym: bieżące: 310 590,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 425 000,00

w tym majątkowe: 2 425 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 445 404,00

w tym majątkowe: 445 404,00

710 Działalność usługowa 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00

w tym: bieżące: 7 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
56 883,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 795,00

w tym : majątkowe: 6 795,00

75495 Pozostała działalność 50 088,00

w tym: bieżące: 50 088,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 35 000,00

w tym majątkowe: 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

w tym : bieżące 15 000,00

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2016 ROKU

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

realizacja programu zdrowotnego gminy

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

komunikacja zbiorowa na terenie gminy

budowa dróg powiatowych na terenie gminy

projekt drogi głównej południowej

prace rozbiórkowe na terenie gminy

utrzymanie magazynu przez powiat

zapewnienie bezpieczeństwa na terenie gminy

koszty nauki religii przez dzieci z terenu gminy

dofinansowanie do zakupów sprzętu 

medycznego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/146/2016
Rady Gminy Godów
z dnia 30 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3068



podmiotowa celowa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 6 000,00

w tym bieżące: 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 850 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00

620 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00

w tym: bieżące: 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00

w tym : bieżące 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 000,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00

w tym bieżące 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 273 000,00

w tym: majątkowe 273 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

w tym: majątkowe: 100 000,00

926 Kultura fizyczna 200 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 500,00

w tym: bieżące: 200 500,00

KWOTA DOTACJI

koszty pobytu dziecka w placówce

dofinansowanie do usuwania azbestu

dofinansowanie do ekologicznych źródeł 

energii cieplnej

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA

dofinansowanie do prac budowlanych

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dofinansowanie do przykanalików

pozalekcyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży 

związane z profilaktyką

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3068



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 414,01

0,00 414,01

70005 0,00 414,01

0,00 414,01

0,00 414,01

0,00 414,01

0,00 414,01

600 -842 987,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

BIEŻĄCE

Gospodarka mieszkaniowa 263 076,00 263 490,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 414,01

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 076,00 263 490,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 414,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 782,00 30 196,01

MAJĄTKOWE

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 414,01

38 510 275,60 38 510 689,61

Transport i łączność 4 056 186,00 3 213 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 185 822,00 1 185 822,00

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2016 rok

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3068



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

60016 -842 987,00 0,00

0,00 0,00

-842 987,00 0,00

700 0,00 1 405 484,58

0,00 1 405 484,58

70005 0,00 1 405 484,58

0,00 1 405 484,58

0,00 1 405 484,58

758 0,00 69 495,00

75814 0,00 69 495,00

0,00 69 495,00

Drogi publiczne gminne 4 056 186,00 3 213 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 185 822,00 1 185 822,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 870 364,00 1 027 377,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 518,00 1 418 002,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 405 484,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 405 484,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 518,00 1 418 002,58

Różne rozliczenia finansowe 0,00 69 495,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 405 484,58

Różne rozliczenia 0,00 69 495,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

0,00 69 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3068



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

-842 987,00 1 474 979,58

0,00 1 405 484,58

-842 987,00 1 475 393,59

0,00 1 405 898,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 185 822,00 2 591 306,58

OGÓŁEM 42 585 979,60 43 218 386,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 215 604,00 2 621 502,59

majątkowe razem 4 075 704,00 4 707 696,58

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3068



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

przed zmianą 1 040 940,00 730 350,00 28 700,00 701 650,00 310 590,00 0,00 0,00 7 156 845,00 7 156 845,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 940,00 730 350,00 28 700,00 701 650,00 310 590,00 0,00 0,00 6 766 845,00 6 766 845,00

przed zmianą 730 350,00 730 350,00 28 700,00 701 650,00 0,00 0,00 0,00 4 731 845,00 4 731 845,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 350,00 730 350,00 28 700,00 701 650,00 0,00 0,00 0,00 4 341 845,00 4 341 845,00

przed zmianą 410 700,00 410 700,00 15 000,00 395 700,00 0,00 0,00 0,00 346 041,00 346 041,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00

po zmianach 410 700,00 410 700,00 15 000,00 395 700,00 0,00 0,00 0,00 541 041,00 541 041,00

przed zmianą 406 400,00 406 400,00 15 000,00 391 400,00 0,00 0,00 0,00 338 041,00 338 041,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00

po zmianach 406 400,00 406 400,00 15 000,00 391 400,00 0,00 0,00 0,00 533 041,00 533 041,00

przed zmianą 4 114 607,00 3 946 507,00 3 115 672,00 830 835,00 0,00 168 100,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -4 495,00 -4 495,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 140 112,00 3 972 012,00 3 111 177,00 860 835,00 0,00 168 100,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 565 900,00 3 557 900,00 3 025 500,00 532 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 495,00 -4 495,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 561 405,00 3 553 405,00 3 021 005,00 532 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 254 335,67 16 618 728,67 14 046 468,67 2 572 260,00 2 000,00 633 607,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00

po zmianach 17 254 335,67 16 618 728,67 14 046 468,67 2 572 260,00 2 000,00 633 607,00 0,00 78 495,00 78 495,00

przed zmianą 3 038 450,67 2 925 668,67 2 491 640,67 434 028,00 0,00 112 782,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00

po zmianach 3 038 450,67 2 925 668,67 2 491 640,67 434 028,00 0,00 112 782,00 0,00 69 495,00 69 495,00

przed zmianą 1 268 901,00 115 401,00 20 500,00 94 901,00 1 150 000,00 3 500,00 0,00 1 807 441,00 1 807 441,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 901,00 115 401,00 20 500,00 94 901,00 1 250 000,00 3 500,00 0,00 1 807 441,00 1 807 441,00

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 596 330,60 26 450 388,58 18 958 290,78 7 492 097,80 1 787 678,00 7 038 264,02 320 000,00 9 906 063,00 9 906 063,00

zmniejszenie -4 495,00 -4 495,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00

zwiększenie 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 264 495,00 264 495,00

po zmianach 35 721 835,60 26 475 893,58 18 953 795,78 7 522 097,80 1 887 678,00 7 038 264,02 320 000,00 9 780 558,00 9 780 558,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2016 rok

0,00

394 495,00 69 495,00

45 502 393,60 1 894 495,00

Wydatki razem:

45 502 393,60 1 825 000,00

-394 495,00

0,00

100 000,00 0,00

850 000,00 0,00

3 176 342,00 1 700 000,00

92114
Pozostałe instytucje 

kultury

750 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

69 495,00

3 107 945,67 69 495,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

3 076 342,00 1 700 000,00

80104 Przedszkola 

3 038 450,67 0,00

0,00 0,00

69 495,00

0,00

69 495,00 69 495,00

17 332 830,67 69 495,00

3 561 405,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

17 263 335,67 0,00

0,00

-4 495,00 0,00

0,00 0,00

0,00

50 500,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 565 900,00 0,00

75014

Egzekucja 

administracyjna 

należności pieniężnych

20 500,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00

0,00

30 000,00 0,00

4 160 112,00 0,00

939 441,00 120 000,00

750 Administracja publiczna

4 134 607,00 0,00

-4 495,00

0,00 0,00

195 000,00 0,00

0,00

951 741,00 120 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

744 441,00 120 000,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

756 741,00 120 000,00

0,00 0,00

195 000,00

0,00

0,00 0,00

5 072 195,00 5 000,00

7 807 785,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 462 195,00 5 000,00

-390 000,00

-390 000,00 0,00

0,00 0,00
600 Transport i łączność

8 197 785,00 5 000,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3068



ROZCHODY 1 883 306,62

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 883 306,62

1) POŻYCZKI  492 246,62

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach - WFOŚiGW umowa: 

281/2011/23/OA/oe/P
58 032,00

termomodernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Skrzyszowie - WFOŚiGW umowa: 75/2012/23/OA/oe/P 33 320,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW umowa: 58/2013/23/OA/poe/P 93 640,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 71 412,00

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej w Godowie - WFOŚiGW umowa: 

80/2014/23/OA/oe/P
28 056,00

termomodernizacja budynku Straży Pożarnej przy ulicy Powstańców 95,97 w Łaziskach - WFOŚiGW umowa: 

100/2014/23/OA/oe/P
34 428,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2015 - WFOŚiGW umowa: 39/2015/23/OA/poe/P 33 420,00

demontaż, transport i utylizacja azbestu na terenie Gminy Godów w 2015 roku - WFOŚiGW umowa: 

122/2015/23/OZ/si-nf/P
2 911,99

poprawa gospodarki wodno - ściekowejw gminie Godów - WFOŚiGW umowa: 252/2013/23/OW/ot-st/P 137 026,63

2) KREDYTY 1 391 060,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2011 879 960,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2013 271 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 240 000,00

TABELA NR 3 - Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2016 roku

Wyszczególnienie § kwotaLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3068



PRZYCHODY 4 167 314,03

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 480 435,81

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 67 376,94

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2015 roku - II  rata 67 376,94

2) POŻYCZKI PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 200 000,00

WFOŚIGW -ograniczenie niskiej emisjii na terenie Gminy Godów w 2016 roku 200 000,00

3) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 1 213 058,87

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 686 878,22

TABELA NR 4 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2016 roku

Wyszczególnienie § kwotaLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3068


		2016-06-04T09:33:37+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




